

Årsredovisning
för
El & Kyla Norr AB
559409-5316

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jonsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för El & Kyla Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra elinstallationer, reparation av kylanläggningar, frysanläggningar och värmepumpar, El-konsult samt därmed förenlig versamhetsinstallationer. Service och reparationer på kyl- och frysanläggningar för både industriellt och icke-industriellt bruk.

Bolaget ska bedriva försäljning av värmepumpar och service på dessa samt utföra service och reparationer på ac-anläggningar i motorfordon. Samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 895	1 629
Resultat efter finansiella poster	1 029	586
Soliditet (%)	61,1	55,4

Omsättningen har ökat mer än 30 % vilket beror på ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		465 023	490 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		465 023	-465 023	0
Årets resultat			905 523	905 523
Belopp vid årets utgång	25 000	465 023	905 523	1 395 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 023
årets vinst	905 523
	1 370 546
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 370 546
	1 370 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-05
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 894 745

1 629 120

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 894 745

1 629 120

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 155 347

-137 151

Övriga externa kostnader

-911 219

-651 495

Personalkostnader

2

-789 485

-249 698

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 580

-3 051

Summa rörelsekostnader

-2 869 631

-1 041 395

Rörelseresultat

1 025 114

587 725

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 388

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-909

-1 476

Summa finansiella poster

3 479

-1 469

Resultat efter finansiella poster

1 028 593

586 256

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-23 838

0

Summa bokslutsdispositioner

-23 838

0

Resultat före skatt

1 004 755

586 256

Skatter

Skatt på årets resultat

-99 232

-121 233

Årets resultat

905 523

465 023

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 265	39 449
Summa materiella anläggningstillgångar		118 265	39 449
Summa anläggningstillgångar		118 265	39 449
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		419 247	0
Summa varulager		419 247	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 891	208 493
Övriga fordringar		127 489	522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 915	95 178
Summa kortfristiga fordringar		640 295	304 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 135 638	540 362
Summa kassa och bank		1 135 638	540 362
Summa omsättningstillgångar		2 195 180	844 555
SUMMA TILLGÅNGAR		2 313 445	884 004

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

465 023

0

Årets resultat

905 523

465 023

Summa fritt eget kapital

1 370 546

465 023

Summa eget kapital

1 395 546

490 023

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

23 838

0

Summa obeskattade reserver

23 838

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

514 720

56 425

Skatteskulder

203 096

112 081

Övriga skulder

55 652

96 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 593

128 569

Summa kortfristiga skulder

894 061

393 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 313 445

884 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-05 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 500	
Inköp	92 396	42 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 896	42 500
Ingående avskrivningar	-3 051	
Årets avskrivningar	-13 580	-3 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 631	-3 051
Utgående redovisat värde	118 265	39 449

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Jonsson
Anders Jonsson

2025-06-24